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Fazer Makeiset Oy
6411409999996 

Senaste ändringstidpunkt
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Varumärk

Fazer
Hyllkants/kvittotex

Fazer Julchoklad chokladkonfekt 3kg

Förpackningens innehåll, värde
3000 Gram

Artikelbenämning
chokladkonfekt

GTIN
06416453755345

Identifiering
755534

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Den älskade Fazer julchokladen smakar nu ännu mer julaktigt! Inuti det milda mjölkchokladskalet finns en aptitretande
tryffelfyllning, riktiga pepparkorn och julsmak. Fazer julchoklad är en utmärkt delikatess för julens festliga stunder, till

exempel till glögg.

Ingrediensförteckning

socker, vegetabiliskt fett ﴾palm﴿, kakaosmör,
helmjölkspulver, kakaomassa, skummjölkspulver,
kärnmjölkspulver, vetemjöl, fettreducerat kakaopulver,
ris, emulgeringsmedel ﴾lecitin, bl.a. soja﴿, glukos‐
fruktossirap, kryddor ﴾kanel, nejlika, ingefära﴿, salt, aromer,
maltextrakt ﴾av korn﴿. Mjölkchokladen innehåller minst
30% kakao. kan innehålla nötter, mandlar och andra
spannmål som innehåller gluten.

Användningsinstruktioner för
konsument

–

Förvaringsinstruktioner för
konsument

Förvaras torrt och svalt.

Allergentyp

Kräftdjur
Free from

Ägg
Free from

Fisk
Free from

Jordnötter
Free from

Nötter ﴾eng: tree
nuts﴿
Kan innehålla

Selleri
Free from

Senap
Free from

Sesamfrön
Free from

Svaveldioxid eller
sulfit
Free from

Lupin
Free from

Blötdjur
Free from

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 545 Kilocalorie ﴾international table﴿, 2274
Kilojoule

Fett 33 Gram

Varav mättat fett 19 Gram

Kolhydrat 53 Gram

Varav sockerarter 51 Gram

Protein 8,2 Gram

Salt 0,24 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Fazer Makeiset Oy

Kontaktens adress P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Website www.fazer.com

Förpackningsmärken

Spannmål som
innehåller
gluten
Innehåller

 Sojabönor
Innehåller

 Mjölk
Innehåller




